Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 294

Центрального района Санкт-Петербурга

191040, Санкт-Петербург, ул. Коломенская, д. 6   тел./факс:  417-55-57

e-mail:sch294@center-edu.spb.ru    http://www.gousosh294tsr.acentr.gov.spb.ru

 ПРИКАЗ

03.07.2025             № 61-у

О приеме в 1 класс обучающихся.

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1.Считать прибывшими и зачисленными в 1а класс с 01.09.2025г. следующих учащихся:

1. Башарова Наталья Витальевна

2. Вельчуг Мирослава Владимировна

3. Котикова Айсу Алиевна

4. Куренева Василиса Александровна

5. Павловская Ксения Константиновна

Директор школы:                                                                            М.А.Бутяев

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 294

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Бутяев Михаил
Александрович, Директор

3.07.25 10:53 (MSK) Сертификат
00EA53D6C8B4C455A6C4361469C63EE817